
English in Chester
Chester, město obehnané hradbami, leží na anglickowaleském pomezí, asi hodinu cesty od Manchesteru a Liverpoolu, kde se nachází i
nejbližší letiště. Chester je univerzitní město, které ročně přivítá miliony turistů, kterým má co nabídnout v jakoukoliv roční dobu. Ať už je
to historie, památky, kavárny, obchody, sportovní centrum, noční život nebo kulturní vyžití. Chester patří k britskému kulturnímu dědictví
a díky své velikosti je možné obejít všechny památky i prozkoumat centrum města pěšky. Mimo jiné se Chester pyšní největší ZOO
v Británii.

Více informací o Chesteru

ŠKOLA
English in Chester byla založena již v roce 1976 a je rodinnou středně velkou školou zakládající si na osobním přístupu ke každému
studentovi. Speciálně připravený kurz pro manažery English for Everyday Life and The Workplace probíhá v historické budově, která se
nachází hned naproti hlavní budově jazykové školy. Studenti mají k dispozici vše potřebné včetně iPadů, televize a
projektorů, počítačovou učebnu a Wi-Fi připojení po celé budově. Ve společenské místnosti mají navíc zdarma čaj nebo kávu.

KURZY
English for Everyday Life and the Workplace (25+)
English for Everyday Life and the Workplace + Individuální výuka
Individuální výuka

Více informací o kurzech

V nabídce jsou také klasické jazykové kurzy.

CENA
od 30 305 Kč / 2 týdny
V ceně je zahrnuto: zápisné, rozřazovací test, studijní materiály, uvítací balíček, odborný kurz English for Everyday Life and the Workplace 30 lekcí za týden

UBYTOVÁNÍ
Hostitelská rodina od 3 219 Kč za týden

Studentská rezidence od 4 640 Kč za týden

DOPRAVA
Spojení do místa pobytu Vám pomůžeme zajistit, případně lze objednat u školy transfer z letiště.

Přesnou kalkulaci připravíme na základě specifikace a přepočítáme aktuálním kurzem v den nabídky.

Webové stránky školy
Vyplnit přihlášku
 

STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z

http://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/chester
http://www.english-in-chester.co.uk/courses/25-courses/
http://www.studymix.cz/jazykove-pobyty/anglie/chester/english-in-chester
http://www.english-in-chester.co.uk
https://www.studymix.cz/docs_files/smx-prihlaska-v00-3-.pdf?v=fj6v


STUDYMIX s.r.o., Kozí 4, 602 00 BRNO, +420 777 915 777, e-mail: brno@studymix.cz
w w w . s t u d y m i x . c z


	English in Chester
	ŠKOLA
	KURZY
	CENA
	UBYTOVÁNÍ
	DOPRAVA


